ПРОТОКОЛ № 13

заседания Президиума Ассоциации Саморегулируемой организаIlии
«Объеди11ение строителей  Карелии»

дата проведения заседания -23 марта 2018 года

Место проведения -г.Петрозаводск, ул.Варламова, д.21, офис 310

Время проведения -с 14-30 до  15-00.

ПредседательствующийназаседанииПрезидиума:председательПрезидиумаПетровА.А.

Приглашенные:исполнительныйдиректорКонккаЕ.А.,главныйспециалистБюркландЕ.С.г\

открь1тиЕ зАсЕдАния

СЛУШАЛИ:   Председательствующего,   который   сообщил   присутствующим,   что   из   1()
членов   Президиума   присутствуют   7,   что   составляет     70О/О   от      общего   числа   члснt>в
Президиума.
Заседание  Президиума  считается  правомочным,  т.к.  на  нем  присутствует  не  менее  50О/t]
членов Президиума. Председательствующий объявил заседание Президиума открытым.

повЕсткА дня:
Об    установлении    права    осуществления    строительства,    реконструкции,    капитального
ремонта   особо   опасных,   техничес1"   сложных   и   уникальных   объектов   капиталыItэгt]
строительства (кроме объектов использования атомной энергии) для ООО «ОВК».

слушАли:
Главного  специалиста  Бюркланд  Е.С.,  которая  представила  заявление     от  ООО  «ОВК»
(вх,№224/18  от  23.03.2018)  и  предгюжила  установить  право  осуществления  строительства,
реконструкции,  капитального  ремонта  особо  опасных, технически  сложных  и  уникалы]ых
объектов капитального строительства (кроме объектов исполь3ования атомной энергии) дj-гя
данной организации.

рЕшили:
Установить   право   осуществления   строительства,   реконструкции,   капиталыюго   ремонта
особо  опасных,  технически  сложных  и  уникальных  объектов  капитального  строительства
(кроме    объектов    использования    агомной    энергии)    для    Общества    с    ограниченной
ответственностью    «Онежская    водолазная    компания»    (ИНН     1001266439)    и    і3нести
соответствующие изменения в реестр членов Ассоциации СРО «ОСК».

По вопросу повестки дня голосовали: «За» -7, {,#Fротив» -0, «Воздержались» -()

Председатель

Секретарь

(А.А.петров)

( П.Г.Типикин)